
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

2023/08/28 الدور الثاني2023-2022
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

النصر اسم المدرسة 106

1
2
3

162311060011
162321060014
162321060015

يوسف خالد علي كاطع
زهراء احمد نعمه عكال

زينب ساير كاطع هلاوي 

68
89
66

58
88
72

50
52
50

63
68
66

61
85
77

80
84
76

ناجح
ناجح
ناجح

380
466
407

63.33
77.67
67.83

3 3 0 0  100%
المشاركون الناجحون الراسبون

المكملون
نسبة النجاح

مدير مركز الفحص

جليل نغيمش فنوس

3 1 2

المشاركين
كلي بنين بنات

3 1 2

الناجحين
كلي بنين بنات
0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 0% 100% 100% 0% 0% 0%

 100%

المعدلالمجموعالنتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات الموضوع العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 100%
للمشاركينللمتحنين


